
Utnämningar 
och förordnanden 
Regeringsrätten: 
Byråchefen i finansdepartementet Hans­

Fredrik Ringd en har utnämnts till rege­
ringsråd från 16.5. 

Chefen för socialdep :s rättsavd. Liss 
Mårten Granquist har utnämnts till re­
geringsråd från 1.6. 

Länsstyrelserna: 
T. f. 1. länsbyråsekr. vid ÖÄ Bengt Arne 

Knutsen-Öy har utnämnts till 1. byrå­
sekr. i Ao 23 vid ÖÄ. 

1. tax.~rev. vid ÖÄ Bo Matts E :son Rit­
zen har förordnats att t. v. uppehålla 
1. tax.-rev. C. A. B. Larlanders tjänst 
som 1. tax.-rev. i Ao 23 vid ÖÄ. 

1. tax.-rev. vid ÖÄ Sten Nils Peter Wi­
kert har förordnats att t. v. uppehålla 
tjänsten som 1. tax.---'rev. i Ao 23 vid 
ÖÄ tills tjänsten blir besatt med ord. 
innehavare. 

T. f. 1. tax.-rev. vid ÖÄ Lars Åke Tidal 
har utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 24 
vid ÖÄ. 

Tax.-rev. vid ÖÄ Karl Frank Louis Lars­
son har förordnats att t. v. uppehålla 
N. G. H. Knibergs tjänst som 1. tax.­
rev. i Ao 21. 

Tax.-rev. vid ÖÄ Per Tore Leandersson 
har utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 21 
vid ÖÄ. 

Tax.-rev. vid ÖÄ John Sigurd Sandström 
har utnämnts till 1. tax.-rev. i Ao 21 
vid ÖÄ. 

1. tax.-insp. i Östergötlands län Yngve 
Oscar Einar J ohnsson har förordnats 
att t. v. uppehålla tjänsten som läns­
ass. i Ao 24 i länet under den tid inne­
havaren S. T. Persson uppehåller an­
nan tjänst. 
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'fAxERINGSHUMO R 
Tråkigt 

Har ej möjlighet betala restskatt, om 
den ej är fel. 

Artigt 
Jag har ej för pensionsavgift betalt 

mer än 110 kr, vilket jag får be om ur­
säkt för. 

E. o. tax.-insp. i Kalmar län Bo Gunnar 
Lindstedt har utnämnts till 1. läns­
not. i Ao 21 i länet. 

E. o. tax.-insp. i Malmöhus län Per Eric 
Gunnar Sjölin har utnämnts till 1. 
tax.-rev. i Ao 21 i länet. 

T. f. 1. tax.-insp. i Göteborgs och Bohus 
län Jan-Erik Albin Rosen har utnämnts 
till 1. tax.-insp. i Ao 21 i länet. 

T. f. 1. tax.insp. i Göteborgs och Bohus 
län Eric Sanden har utnämnts till 1. 
tax.-insp. i Ao 23 i länet. 

1. tax.-insp. i Skaraborgs län Gustaf Roos 
har från 1.6 t. v. förordnats uppehålla 
tjänsten, som länsnot. i Ao 23 i Stock­
holms län så länge innehavaren S. Sun­
delius uppehåller annan tjänst. 

E. o. tax.-insp. i Skaraborgs län Tore 
Göransson har utnämnts till 1. länsnot. 
i Ao 21 i länet. 

1. tax.-rev. i Gävle stad Lennart Nilsson 
har från 1.7 utnämnts till 1. tax.rev. 
i Ao 23 i Gävleborgs län. 

E. o. tax.-insp. i Jämtlands län Gösta 
Martin Emanuel Nordlund har ut­
nämnts till 1. tax.-insp. i Ao 21 i länet. 

T. f. 1. länsnot. i Västerbottens län Åke 
Herman Eriksson har från 1.6 ut­
nämnts till 1. länsnot. i Ao 21 i Väster­
norrlands län. 
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